
 
 

ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

 
Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
Processo Licitatório n° 112/2020 
Pregão Presencial nº. 026/2020 
 
 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo pregoeiro e sua equipe de apoio. 
Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. Homologo 
para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão Presencial n° 026/2020, 
desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida produza também seus jurídicos e 
efeitos legais, classificando como vencedores da presente licitação as empresas: MOTOBRAS 
MOTORES - LTDA, foi vencedora dos itens, perfazendo um valor total previsto e estimado de R$: 
35.900,31 (Trinta e cinco mil e novecentos reais e trinta e um centavos) e CONTEM MATERIAIS 
ELÉTRICOS EIRELI – EPP, foi vencedora dos itens, perfazendo um valor total previsto e estimado de 
R$: 40.384,87 (Quarenta mil e trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos). 
Conforme apuração da proposta e ata de julgamento. 
 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 

 
 
    

Redenção - PA, 23 de outubro de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer. 

              Decreto nº 130/2019-PMR 

 
 
 
 

 


		2020-10-23T08:19:28-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




